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Pupitres opérateurs série GOT2000
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Modèles économiques de la classe 

moyenne

Les pupitres opérateurs de la série GT23 dis-

posent d’écrans LCD TFT avec 65 K couleurs. Ces 

derniers sont disponibles en 8,4" et 10,4" avec 

une résolution VGA et 9 Mo de mémoire interne.

Tous les appareils sont dotés de ports Ethernet, 

USB, RS232 et RS422/485 ainsi que d’un lecteur 

de carte SD. 

Fonctions spéciales

 Serveur/client FTP

 Journal des opérations

 Enregistrement des données

 Multicanal

 Mode transparent

 Authentification de l’opérateur

 Sauvegarde/Restauration

 MELSEC-FX List Editor

 Alarme système

 Traitement général de l’alarme

 Masques d’écran GOT

Spécifications
GT2308-VTBA 
GT2308-VTBD

GT2310-VTBA 
GT2310-VTBD

Unité d’affichage
Type 8,4", TFT, LCD, 65536 couleurs 10,4", TFT, LCD, 65536 couleurs

Résolution (pixels) 640x480

Alimentation
Type A 100 à 240 V AC

Type D 24 V CC 

Capacité mémoire
(ROM) 9 Mo

(RAM) 9 Mo

Carte mémoire 1 (carte SD)

Clavier Panneau tactile

Touches de fonction Touches tactiles

Indicateurs DEL 1 (Alimentation)

Interfaces Ethernet (TCP/IP), RS232, RS422/485, USB, logement de carte SD

Aptitude multimédia —

Horloge en temps réel Intégrée

Possibilités de communication réseau Ethernet (TCP/IP), RS232, RS422/485

Interface d’extension (communication/option) —

Niveau de protection (face avant) IP67 1

Dimensions (lxhxp) mm 241x194x56 303x218x56

Poids  kg 1,5 1,9

Référence de commande Réf.
270570 
270571

270568 
270569

Accessoires Logiciel de programmation (se trouve à la page 68), câbles et adaptateurs d’interface (se trouvent à la page 39).

1 L’appareil ne doit pas être utilisé dans des environnements où se trouvent des brouillard ou des éclaboussures d’huile ni des substances chimiques pendant une période prolongée.
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